
ZARZĄDZENIE NR 87/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom alkoholowym i narkotykowym 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz.1057 ze zmianami) oraz w związku z zarządzeniem nr 68/22 Burmistrza Dukli 
z dnia 22 kwietnia  2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
z zakresu  przeciwdziałania uzależnieniom alkoholowym i narkotykowym, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu  przeciwdziałania 
uzależnieniom alkoholowym i narkotykowym: 

 OFERENT Nazwa zadania Dotacja   

1. Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci  

Organizacja letniego wypoczynku  
dzieciom i młodzieży  

z rodzin dotkniętych problemami 
alkoholowymi lub narkotykowymi  

 
29 170,00  

2. Uczniowski Klub Sportowy  
Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji "Dukla" 

Finasowanie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych  

dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Dukla  

 
4 000,00 

3. Stowarzyszenie Wspólna 
Szkoła  

Finasowanie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych 

dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Dukla  

4 000,00 

4. Okręg Polskiego Związku 
Wędkarskiego Koło Pstrąg w 

Dukli  

Finasowanie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych 

dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Dukla 

 
1 000,00 

5. Kółko Rolnicze w Łękach 
Dukielskich  

Finasowanie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych 

dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Dukla 

4 000,00 

6. Ludowy Klub Sportowy 
Iwełka  

Finasowanie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych 

dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Dukla 

3 560,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli i na stronie internetowej Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8144D9FB-4E14-4A9C-99C1-B1EAF2B85C72. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8144D9FB-4E14-4A9C-99C1-B1EAF2B85C72. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


